
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΟΙΚΟΓΕ- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥ-  α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ

ΣΣΕ 22.3.2023  ΝΕΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΗΣ  β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΡΓAΣΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ
ΠΚ 3/23.3.2023 ΒΑΡΩΝ  γ) ΙΕΚ (Προσωπικό

κουζίνας)
μείον 3% μείον 9%

1/4/2024 1/4/2024 1/4/2024 10% (επί του 2% (επί του (επί του βασικού (επί του βασικού
31/3/2025 ανά 5,90€ 10% 31/3/2025 31/3/2025 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού) μισθού) μισθού)

 0-1 971,83 0,00 97,18 971,83 1.069,01 58,31 97,18 145,77 97,18 97,18 97,18 19,44 29,15 87,46
 1-2 971,83 5,90 97,77 977,73 1.075,50 58,66 97,77 146,66 97,77 97,77 97,18 19,44 29,15 87,46
 2-3 971,83 11,80 98,36 983,63 1.081,99 59,02 98,36 147,54 98,36 98,36 97,18 19,44 29,15 87,46
 3-4 971,83 17,70 98,95 989,53 1.088,48 59,37 98,95 148,43 98,95 98,95 97,18 19,44 29,15 87,46
 4-5 971,83 23,60 99,54 995,43 1.094,97 59,73 99,54 149,31 99,54 99,54 97,18 19,44 29,15 87,46
 5-6 971,83 29,50 100,13 1.001,33 1.101,46 60,08 100,13 150,20 100,13 100,13 97,18 19,44 29,15 87,46
 6-7 971,83 35,40 100,72 1.007,23 1.107,95 60,43 100,72 151,08 100,72 100,72 97,18 19,44 29,15 87,46
 7-8 971,83 41,30 101,31 1.013,13 1.114,44 60,79 101,31 151,97 101,31 101,31 97,18 19,44 29,15 87,46
 8-9 971,83 47,20 101,90 1.019,03 1.120,93 61,14 101,90 152,85 101,90 101,90 97,18 19,44 29,15 87,46
 9-10 971,83 53,10 102,49 1.024,93 1.127,42 61,50 102,49 153,74 102,49 102,49 97,18 19,44 29,15 87,46

 10-11 971,83 59,00 103,08 1.030,83 1.133,91 61,85 103,08 154,62 103,08 103,08 97,18 19,44 29,15 87,46
 11-12 971,83 64,90 103,67 1.036,73 1.140,40 62,20 103,67 155,51 103,67 103,67 97,18 19,44 29,15 87,46
 12-13 971,83 70,80 104,26 1.042,63 1.146,89 62,56 104,26 156,39 104,26 104,26 97,18 19,44 29,15 87,46
 13-14 971,83 76,70 104,85 1.048,53 1.153,38 62,91 104,85 157,28 104,85 104,85 97,18 19,44 29,15 87,46
 14-15 971,83 82,60 105,44 1.054,43 1.159,87 63,27 105,44 158,16 105,44 105,44 97,18 19,44 29,15 87,46
 15-16 971,83 88,50 106,03 1.060,33 1.166,36 63,62 106,03 159,05 106,03 106,03 97,18 19,44 29,15 87,46
 16-17 971,83 94,40 106,62 1.066,23 1.172,85 63,97 106,62 159,93 106,62 106,62 97,18 19,44 29,15 87,46
 17-18 971,83 100,30 107,21 1.072,13 1.179,34 64,33 107,21 160,82 107,21 107,21 97,18 19,44 29,15 87,46
 18-19 971,83 106,20 107,80 1.078,03 1.185,83 64,68 107,80 161,70 107,80 107,80 97,18 19,44 29,15 87,46
 19-20 971,83 112,10 108,39 1.083,93 1.192,32 65,04 108,39 162,59 108,39 108,39 97,18 19,44 29,15 87,46
 20-21 971,83 118,00 108,98 1.089,83 1.198,81 65,39 108,98 163,47 108,98 108,98 97,18 19,44 29,15 87,46
 21-22 971,83 123,90 109,57 1.095,73 1.205,30 65,74 109,57 164,36 109,57 109,57 97,18 19,44 29,15 87,46
 22-23 971,83 129,80 110,16 1.101,63 1.211,79 66,10 110,16 165,24 110,16 110,16 97,18 19,44 29,15 87,46
 23-24 971,83 135,70 110,75 1.107,53 1.218,28 66,45 110,75 166,13 110,75 110,75 97,18 19,44 29,15 87,46
 24-25 971,83 141,60 111,34 1.113,43 1.224,77 66,81 111,34 167,01 111,34 111,34 97,18 19,44 29,15 87,46
 25-26 971,83 147,50 111,93 1.119,33 1.231,26 67,16 111,93 167,90 111,93 111,93 97,18 19,44 29,15 87,46
 26-27 971,83 153,40 112,52 1.125,23 1.237,75 67,51 112,52 168,78 112,52 112,52 97,18 19,44 29,15 87,46
 27-28 971,83 159,30 113,11 1.131,13 1.244,24 67,87 113,11 169,67 113,11 113,11 97,18 19,44 29,15 87,46
 28-29 971,83 165,20 113,70 1.137,03 1.250,73 68,22 113,70 170,55 113,70 113,70 97,18 19,44 29,15 87,46
 29-30 971,83 171,10 114,29 1.142,93 1.257,22 68,58 114,29 171,44 114,29 114,29 97,18 19,44 29,15 87,46
 30-31 971,83 177,00 114,88 1.148,83 1.263,71 68,93 114,88 172,32 114,88 114,88 97,18 19,44 29,15 87,46
 31-32 971,83 182,90 115,47 1.154,73 1.270,20 69,28 115,47 173,21 115,47 115,47 97,18 19,44 29,15 87,46
 32-33 971,83 188,80 116,06 1.160,63 1.276,69 69,64 116,06 174,09 116,06 116,06 97,18 19,44 29,15 87,46
 33-34 971,83 194,70 116,65 1.166,53 1.283,18 69,99 116,65 174,98 116,65 116,65 97,18 19,44 29,15 87,46
 34-35 971,83 200,60 117,24 1.172,43 1.289,67 70,35 117,24 175,86 117,24 117,24 97,18 19,44 29,15 87,46

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (Βλέπε περιγραφή της κατηγορίας στο κείμενο της Σ.Σ.Ε.)

ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΑΡΟΧΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΜΟΝΗΣ

Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.Δ.  Kt04P24_R23



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (Βλέπε περιγραφή της κατηγορίας στο κείμενο της Σ.Σ.Ε.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΟΙΚΟΓΕ- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ

ΣΣΕ 22.3.2023  ΝΕΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΡΓAΣΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ
ΠΚ 3/23.3.2023 ΒΑΡΩΝ γ) ΙΕΚ (Προσωπικό

κουζίνας)
μείον 3% μείον 9%

1/4/2024 1/4/2024 1/4/2024 10% (επί του 2% (επί του (επί του βασικού (επί του βασικού
31/3/2025 ανά 5,90€ 10% 31/3/2025 31/3/2025 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού) μισθού) μισθού)

 0-1 950,48 0,00 95,05 950,48 1.045,53 57,03 95,05 142,57 95,05 95,05 95,05 19,01 28,51 85,54
 1-2 950,48 5,90 95,64 956,38 1.052,02 57,38 95,64 143,46 95,64 95,64 95,05 19,01 28,51 85,54
 2-3 950,48 11,80 96,23 962,28 1.058,51 57,74 96,23 144,34 96,23 96,23 95,05 19,01 28,51 85,54
 3-4 950,48 17,70 96,82 968,18 1.065,00 58,09 96,82 145,23 96,82 96,82 95,05 19,01 28,51 85,54
 4-5 950,48 23,60 97,41 974,08 1.071,49 58,44 97,41 146,11 97,41 97,41 95,05 19,01 28,51 85,54
 5-6 950,48 29,50 98,00 979,98 1.077,98 58,80 98,00 147,00 98,00 98,00 95,05 19,01 28,51 85,54
 6-7 950,48 35,40 98,59 985,88 1.084,47 59,15 98,59 147,88 98,59 98,59 95,05 19,01 28,51 85,54
 7-8 950,48 41,30 99,18 991,78 1.090,96 59,51 99,18 148,77 99,18 99,18 95,05 19,01 28,51 85,54
 8-9 950,48 47,20 99,77 997,68 1.097,45 59,86 99,77 149,65 99,77 99,77 95,05 19,01 28,51 85,54
 9-10 950,48 53,10 100,36 1.003,58 1.103,94 60,21 100,36 150,54 100,36 100,36 95,05 19,01 28,51 85,54

 10-11 950,48 59,00 100,95 1.009,48 1.110,43 60,57 100,95 151,42 100,95 100,95 95,05 19,01 28,51 85,54
 11-12 950,48 64,90 101,54 1.015,38 1.116,92 60,92 101,54 152,31 101,54 101,54 95,05 19,01 28,51 85,54
 12-13 950,48 70,80 102,13 1.021,28 1.123,41 61,28 102,13 153,19 102,13 102,13 95,05 19,01 28,51 85,54
 13-14 950,48 76,70 102,72 1.027,18 1.129,90 61,63 102,72 154,08 102,72 102,72 95,05 19,01 28,51 85,54
 14-15 950,48 82,60 103,31 1.033,08 1.136,39 61,98 103,31 154,96 103,31 103,31 95,05 19,01 28,51 85,54
 15-16 950,48 88,50 103,90 1.038,98 1.142,88 62,34 103,90 155,85 103,90 103,90 95,05 19,01 28,51 85,54
 16-17 950,48 94,40 104,49 1.044,88 1.149,37 62,69 104,49 156,73 104,49 104,49 95,05 19,01 28,51 85,54
 17-18 950,48 100,30 105,08 1.050,78 1.155,86 63,05 105,08 157,62 105,08 105,08 95,05 19,01 28,51 85,54
 18-19 950,48 106,20 105,67 1.056,68 1.162,35 63,40 105,67 158,50 105,67 105,67 95,05 19,01 28,51 85,54
 19-20 950,48 112,10 106,26 1.062,58 1.168,84 63,75 106,26 159,39 106,26 106,26 95,05 19,01 28,51 85,54
 20-21 950,48 118,00 106,85 1.068,48 1.175,33 64,11 106,85 160,27 106,85 106,85 95,05 19,01 28,51 85,54
 21-22 950,48 123,90 107,44 1.074,38 1.181,82 64,46 107,44 161,16 107,44 107,44 95,05 19,01 28,51 85,54
 22-23 950,48 129,80 108,03 1.080,28 1.188,31 64,82 108,03 162,04 108,03 108,03 95,05 19,01 28,51 85,54
 23-24 950,48 135,70 108,62 1.086,18 1.194,80 65,17 108,62 162,93 108,62 108,62 95,05 19,01 28,51 85,54
 24-25 950,48 141,60 109,21 1.092,08 1.201,29 65,52 109,21 163,81 109,21 109,21 95,05 19,01 28,51 85,54
 25-26 950,48 147,50 109,80 1.097,98 1.207,78 65,88 109,80 164,70 109,80 109,80 95,05 19,01 28,51 85,54
 26-27 950,48 153,40 110,39 1.103,88 1.214,27 66,23 110,39 165,58 110,39 110,39 95,05 19,01 28,51 85,54
 27-28 950,48 159,30 110,98 1.109,78 1.220,76 66,59 110,98 166,47 110,98 110,98 95,05 19,01 28,51 85,54
 28-29 950,48 165,20 111,57 1.115,68 1.227,25 66,94 111,57 167,35 111,57 111,57 95,05 19,01 28,51 85,54
 29-30 950,48 171,10 112,16 1.121,58 1.233,74 67,29 112,16 168,24 112,16 112,16 95,05 19,01 28,51 85,54
 30-31 950,48 177,00 112,75 1.127,48 1.240,23 67,65 112,75 169,12 112,75 112,75 95,05 19,01 28,51 85,54
 31-32 950,48 182,90 113,34 1.133,38 1.246,72 68,00 113,34 170,01 113,34 113,34 95,05 19,01 28,51 85,54
 32-33 950,48 188,80 113,93 1.139,28 1.253,21 68,36 113,93 170,89 113,93 113,93 95,05 19,01 28,51 85,54
 33-34 950,48 194,70 114,52 1.145,18 1.259,70 68,71 114,52 171,78 114,52 114,52 95,05 19,01 28,51 85,54
 34-35 950,48 200,60 115,11 1.151,08 1.266,19 69,06 115,11 172,66 115,11 115,11 95,05 19,01 28,51 85,54

ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΑΡΟΧΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΜΟΝΗΣ

Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.Δ.  Kt04P24_R23



ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΟΙΚΟΓΕ- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥ-  α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ

ΣΣΕ 22.3.2023  ΝΕΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΗΣ  β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ
ΠΚ 3/23.3.2023 ΒΑΡΩΝ  γ) ΙΕΚ (Προσωπικό (Καμαριέρες)

Κούζίνας)
μείον 3% μείον 9%

1/4/2024 1/4/2024 1/4/2024 10% (επί 5% (επί 2% (επί (επί του βασικού (επί του βασικού
31/3/2025 ανά 5,90€ 10% 31/3/2025 31/3/2025 6% 10% 15% 10% 10% του βασικού του βασικού του βασικού μισθού) μισθού)

μισθού) μισθού) μισθού)

 0-1 932,51 0,00 93,25 932,51 1.025,76 55,95 93,25 139,88 93,25 93,25 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 1-2 932,51 5,90 93,84 938,41 1.032,25 56,30 93,84 140,76 93,84 93,84 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 2-3 932,51 11,80 94,43 944,31 1.038,74 56,66 94,43 141,65 94,43 94,43 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 3-4 932,51 17,70 95,02 950,21 1.045,23 57,01 95,02 142,53 95,02 95,02 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 4-5 932,51 23,60 95,61 956,11 1.051,72 57,37 95,61 143,42 95,61 95,61 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 5-6 932,51 29,50 96,20 962,01 1.058,21 57,72 96,20 144,30 96,20 96,20 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 6-7 932,51 35,40 96,79 967,91 1.064,70 58,07 96,79 145,19 96,79 96,79 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 7-8 932,51 41,30 97,38 973,81 1.071,19 58,43 97,38 146,07 97,38 97,38 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 8-9 932,51 47,20 97,97 979,71 1.077,68 58,78 97,97 146,96 97,97 97,97 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93

 9-10 932,51 53,10 98,56 985,61 1.084,17 59,14 98,56 147,84 98,56 98,56 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 10-11 932,51 59,00 99,15 991,51 1.090,66 59,49 99,15 148,73 99,15 99,15 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 11-12 932,51 64,90 99,74 997,41 1.097,15 59,84 99,74 149,61 99,74 99,74 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 12-13 932,51 70,80 100,33 1.003,31 1.103,64 60,20 100,33 150,50 100,33 100,33 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 13-14 932,51 76,70 100,92 1.009,21 1.110,13 60,55 100,92 151,38 100,92 100,92 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 14-15 932,51 82,60 101,51 1.015,11 1.116,62 60,91 101,51 152,27 101,51 101,51 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 15-16 932,51 88,50 102,10 1.021,01 1.123,11 61,26 102,10 153,15 102,10 102,10 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 16-17 932,51 94,40 102,69 1.026,91 1.129,60 61,61 102,69 154,04 102,69 102,69 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 17-18 932,51 100,30 103,28 1.032,81 1.136,09 61,97 103,28 154,92 103,28 103,28 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 18-19 932,51 106,20 103,87 1.038,71 1.142,58 62,32 103,87 155,81 103,87 103,87 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 19-20 932,51 112,10 104,46 1.044,61 1.149,07 62,68 104,46 156,69 104,46 104,46 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 20-21 932,51 118,00 105,05 1.050,51 1.155,56 63,03 105,05 157,58 105,05 105,05 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 21-22 932,51 123,90 105,64 1.056,41 1.162,05 63,38 105,64 158,46 105,64 105,64 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 22-23 932,51 129,80 106,23 1.062,31 1.168,54 63,74 106,23 159,35 106,23 106,23 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 23-24 932,51 135,70 106,82 1.068,21 1.175,03 64,09 106,82 160,23 106,82 106,82 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 24-25 932,51 141,60 107,41 1.074,11 1.181,52 64,45 107,41 161,12 107,41 107,41 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 25-26 932,51 147,50 108,00 1.080,01 1.188,01 64,80 108,00 162,00 108,00 108,00 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 26-27 932,51 153,40 108,59 1.085,91 1.194,50 65,15 108,59 162,89 108,59 108,59 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 27-28 932,51 159,30 109,18 1.091,81 1.200,99 65,51 109,18 163,77 109,18 109,18 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 28-29 932,51 165,20 109,77 1.097,71 1.207,48 65,86 109,77 164,66 109,77 109,77 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 29-30 932,51 171,10 110,36 1.103,61 1.213,97 66,22 110,36 165,54 110,36 110,36 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 30-31 932,51 177,00 110,95 1.109,51 1.220,46 66,57 110,95 166,43 110,95 110,95 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 31-32 932,51 182,90 111,54 1.115,41 1.226,95 66,92 111,54 167,31 111,54 111,54 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 32-33 932,51 188,80 112,13 1.121,31 1.233,44 67,28 112,13 168,20 112,13 112,13 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 33-34 932,51 194,70 112,72 1.127,21 1.239,93 67,63 112,72 169,08 112,72 112,72 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93
 34-35 932,51 200,60 113,31 1.133,11 1.246,42 67,99 113,31 169,97 113,31 113,31 93,25 46,63 18,65 27,98 83,93

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' (Βλέπε περιγραφή της κατηγορίας στο κείμενο της Σ.Σ.Ε.)

ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΑΡΟΧΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΜΟΝΗΣ

Σελίδα, 3 Ο.ΜΕ.Δ.  Kt04P24_R23



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ' (Βλέπε περιγραφή της κατηγορίας στο κείμενο της Σ.Σ.Ε.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΟΙΚΟΓΕ- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥ-  α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ

ΣΣΕ 22.3.2023  ΝΕΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΗΣ  β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟΛΗΣΗΣ (Προσωπικό (Εργαζόμενοι ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ
ΠΚ 3/23.3.2023 ΒΑΡΩΝ  γ) ΙΕΚ Κούζίνας) (Λατζέρηδες) στα πλυντήρια

 και  καθαριστές)

10% (επί 7% (επί 2% (επί μείον 3% μείον 9%
1/4/2024 1/4/2024 1/4/2024 του βασικού του βασικού 5% (επί του του βασικού (επί του βασικού (επί του βασικού
31/3/2025 ανά 5,90€ 10% 31/3/2025 31/3/2025 6% 10% 15% 10% 10%  μισθού)  μισθού) βασικού μισθού)  μισθού) μισθού) μισθού)

 0-1 890,94 0,00 89,09 890,94 980,03 53,46 89,09 133,64 89,09 89,09 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 1-2 890,94 5,90 89,68 896,84 986,52 53,81 89,68 134,53 89,68 89,68 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 2-3 890,94 11,80 90,27 902,74 993,01 54,16 90,27 135,41 90,27 90,27 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 3-4 890,94 17,70 90,86 908,64 999,50 54,52 90,86 136,30 90,86 90,86 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 4-5 890,94 23,60 91,45 914,54 1.005,99 54,87 91,45 137,18 91,45 91,45 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 5-6 890,94 29,50 92,04 920,44 1.012,48 55,23 92,04 138,07 92,04 92,04 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 6-7 890,94 35,40 92,63 926,34 1.018,97 55,58 92,63 138,95 92,63 92,63 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 7-8 890,94 41,30 93,22 932,24 1.025,46 55,93 93,22 139,84 93,22 93,22 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 8-9 890,94 47,20 93,81 938,14 1.031,95 56,29 93,81 140,72 93,81 93,81 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 9-10 890,94 53,10 94,40 944,04 1.038,44 56,64 94,40 141,61 94,40 94,40 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18

 10-11 890,94 59,00 94,99 949,94 1.044,93 57,00 94,99 142,49 94,99 94,99 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 11-12 890,94 64,90 95,58 955,84 1.051,42 57,35 95,58 143,38 95,58 95,58 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 12-13 890,94 70,80 96,17 961,74 1.057,91 57,70 96,17 144,26 96,17 96,17 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 13-14 890,94 76,70 96,76 967,64 1.064,40 58,06 96,76 145,15 96,76 96,76 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 14-15 890,94 82,60 97,35 973,54 1.070,89 58,41 97,35 146,03 97,35 97,35 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 15-16 890,94 88,50 97,94 979,44 1.077,38 58,77 97,94 146,92 97,94 97,94 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 16-17 890,94 94,40 98,53 985,34 1.083,87 59,12 98,53 147,80 98,53 98,53 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 17-18 890,94 100,30 99,12 991,24 1.090,36 59,47 99,12 148,69 99,12 99,12 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 18-19 890,94 106,20 99,71 997,14 1.096,85 59,83 99,71 149,57 99,71 99,71 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 19-20 890,94 112,10 100,30 1.003,04 1.103,34 60,18 100,30 150,46 100,30 100,30 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 20-21 890,94 118,00 100,89 1.008,94 1.109,83 60,54 100,89 151,34 100,89 100,89 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 21-22 890,94 123,90 101,48 1.014,84 1.116,32 60,89 101,48 152,23 101,48 101,48 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 22-23 890,94 129,80 102,07 1.020,74 1.122,81 61,24 102,07 153,11 102,07 102,07 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 23-24 890,94 135,70 102,66 1.026,64 1.129,30 61,60 102,66 154,00 102,66 102,66 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 24-25 890,94 141,60 103,25 1.032,54 1.135,79 61,95 103,25 154,88 103,25 103,25 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 25-26 890,94 147,50 103,84 1.038,44 1.142,28 62,31 103,84 155,77 103,84 103,84 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 26-27 890,94 153,40 104,43 1.044,34 1.148,77 62,66 104,43 156,65 104,43 104,43 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 27-28 890,94 159,30 105,02 1.050,24 1.155,26 63,01 105,02 157,54 105,02 105,02 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 28-29 890,94 165,20 105,61 1.056,14 1.161,75 63,37 105,61 158,42 105,61 105,61 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 29-30 890,94 171,10 106,20 1.062,04 1.168,24 63,72 106,20 159,31 106,20 106,20 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 30-31 890,94 177,00 106,79 1.067,94 1.174,73 64,08 106,79 160,19 106,79 106,79 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 31-32 890,94 182,90 107,38 1.073,84 1.181,22 64,43 107,38 161,08 107,38 107,38 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 32-33 890,94 188,80 107,97 1.079,74 1.187,71 64,78 107,97 161,96 107,97 107,97 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 33-34 890,94 194,70 108,56 1.085,64 1.194,20 65,14 108,56 162,85 108,56 108,56 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18
 34-35 890,94 200,60 109,15 1.091,54 1.200,69 65,49 109,15 163,73 109,15 109,15 89,09 62,37 44,55 17,82 26,73 80,18

ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

 ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΠΑΡΟΧΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΜΟΝΗΣ

Σελίδα, 4 Ο.ΜΕ.Δ.  Kt04P24_R23



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΕΚΤΑΚΤΩΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ
ΣΕ ΕΠΙΣΗΜΑ Ή ΑΠΛΑ ΓΕΥΜΑΤΑ & ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ
ΜΙΣΘΟΣ

ΣΣΕ 22.3.2023
ΠΚ 3/23.3.2023

1/4/2024
31/3/2025

ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΙ 74,50

ΒΟΗΘΟΙ ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΙ 65,00
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